ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации города Новый Уренгой от 23.10.2025 № 432

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ«Об организации предоставления государственных и муниципальныхуслуг», постановлением Администрации города Новый Уренгойот 04.12.2024 № 581 «Об утверждении Положения о порядкеформирования и ведения Реестра муниципальных услуг города НовыйУренгой», руководствуясь Уставом городского округа город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация городаНовый Уренгой
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города НовыйУренгой от 23.10.2025 № 432 «Об утверждении Реестрамуниципальных услуг города Новый Уренгой» следующие изменения:1.1. В разделе I «Муниципальные услуги города Новый Уренгой»приложения «Реестр муниципальных услуг города Новый Уренгой»пункты 1.72 и 1.73 признать утратившими силу.1.2. В разделе II «Муниципальные услуги, предоставляемыев электронной форме муниципальными учреждениями и другимиорганизациями, в которых размещается муниципальное задание(заказ), включенные в Перечень услуг, оказываемыхгосударственными и муниципальными учреждениями и другимиорганизациями, в которых размещается государственное задание(заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включениюв реестры государственных или муниципальных услуги предоставляемых в электронной форме» приложения «Реестр

2

муниципальных услуг города Новый Уренгой» пункт 2.13 признатьутратившим силу.2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее постановление в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее постановлениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин